太仓市总工会文件
太工发〔2017〕1号
 ★
关于太仓市2017年

春季职工才艺培训的通知

各镇、区总工会，产业（条线）、市属党委企业工会，市私营个体企业工会联合会：

现就2017年春季职工才艺培训课程设置、招生情况、报名办法通知如下：

一、招生条件

凡本市工会会员在职职工均可报名参加才艺培训。已录入URP工会综合服务管理平台的工会会员可以直接网上报名。

二、报名时间

自2017年1月3日起，可登录太仓市总工会官网查询春季培训招生信息。1月10日9：30正式开始报名，现场、网上可同时进行，工作日报名时间延时至19点，双休日报名工作照常，报名截止时间为1月24日，2月25日起陆续开课。

三、报名办法

1.现场报名。请本人携带身份证到太仓市工人文化宫二楼报名大厅办理缴费及上课手续。

2.网上报名。登录太仓市总工会官网（http://zgh.taicang.

gov.cn）→点击URP工会综合服务管理平台→进入教育培训（才艺培训）→选择培训课程→报名确认（会员登录：身份证号+初始密码）。注意：请在报名确认后48小时内至现场缴费，逾期未缴费则自动取消报名数据。如遇误报名、无法退出等情况请及时与培训中心联系：53522440。

3.缴费及确认。本季才艺培训报名均实行现场缴费，现场缴费成功后，将领取报名凭证及学习用品，报名凭证上印有学员的课程信息及要求。报名凭证作为学员领取上课材料、获取上课资格以及换取报销发票的依据，请学员在上第一节课时务必带好并妥善保存。

四、报名地址

太仓市工人文化宫（城厢镇人民南路114号）二楼，报名咨询电话：53522440，53837151。

附：培训科目、课程安排表（A、B、C、D、E）

                                太仓市总工会

                               2017年1月3日

附:

2017春季职工才艺培训(初级班）科目设置、课程安排表  （A）

	培训项目
	培训费
	班级

人数
	上课

次数
	授课老师
	上课时间（开课时间）
	学员

自备
	教材

材料费
	教室
	备注

	拉丁舞1班
	120元
	30
	10
	郭德保
	周日晚18:45 （2月26日）
	拉丁服

舞鞋

	201
	每节课为

90分钟

	拉丁舞2班
	120元
	30
	10
	金  叶
	周二晚18:45 （2月28日）

	201

	拉丁舞3班
	120元
	30
	10
	郭德保
	周三晚18:45 （3月1日）

	201

	拉丁舞4班
	120元
	30
	10
	金  叶
	周四晚18:45 （3月2日）

	201

	民族舞1班
	120元
	30
	10
	朱静怡
	周三晚18:45 （3月1日）
	软底

舞蹈鞋

	401

	民族舞2班
	120元
	30
	10
	朱静怡
	周五晚18:45 （3月3日）

	401

	肚皮舞
	120元
	30
	10
	吴雪飞
	周六上午9:30（2月25日）
	腰链

	401

	街  舞
	120元
	30
	10
	高  丹
	周日上午9:30（2月26日）
	运动鞋

	202

	瑜伽1班
	120元
	30
	10
	金  露
	周二晚18:45  （2月28日）
	瑜伽垫

	401
	穿宽松服装

不戴首饰

	瑜伽2班
	120元
	30
	10
	金  露
	周四晚18:45  （3月2日）

	401

	瑜伽3班
	120元
	30
	10
	金  露
	周六下午13:30（2月25日）

	401

	瑜伽4班
	120元
	30
	10
	付  敏
	周日下午13:30（2月26日）

	401

	瑜伽5班
	120元
	30
	10
	付  敏
	周日下午15:30（2月26日）

	401

	爵士舞
	120元
	30
	10
	汤  云
	周一晚18:45  （2月27日）
	运动鞋

	401

2017春季职工才艺培训(初级班）科目设置、课程安排表    （B）

	培训项目
	培训

费
	班级

人数
	上课

次数
	授课老师
	上课时间（开课时间）
	学员

自备
	教材

材料费
	教室
	备注

	吉他1班
	180元
	20
	10
	葛笑冬
	周六上午9:30 （2月25日）
	民谣

吉他

	309
	每节课为

90分钟

	吉他2班
	180元
	20
	10
	陈  飞
	周六晚18:45  （2月25日）

	309

	尤克里里
	180元
	20
	10
	葛笑冬
	周六下午13:30 （2月25日）
	尤克

里里

	309
	小吉他

	竹  笛
	180元
	20
	10
	高音佳
	周二晚 18:45  （2月28日）
	笛子

	306
	E调笛子

	二  胡
	180元
	20
	10
	张佳林
	周三晚18:45  （3月1日）
	二胡
	20元
	306

	架子鼓
	180元
	20
	10
	吴薇晔
	周四晚18:45  （3月2日）
	哑鼓垫

	309

	葫芦丝
	180元
	20
	10
	夏中辉
	周五晚 18:45  （3月3日）
	葫芦丝

	306
	C调葫芦丝

	小提琴
	180元
	20
	10
	杨东伟
	周一晚18:45  （2月27日）
	小提琴

	306

	油  画
	180元
	20
	10
	颜燕萍
	周五晚18:45  （3月3日）
	画材

画框

	303
	每节课120分钟

	化妆1班
	180元
	30
	10
	蒋敏芝
	周日晚18:45  （2月26日）
	日常化妆用品

	310
	上课自带个人日常化妆用品

	化妆2班
	180元
	30
	10
	沈丹红
	周一晚18:45  （2月27日）

	310

	素描1班
	180元
	20
	10
	徐云怡
	周一晚18:45  （2月27日）

	50元
	303
	每节课120分钟

教材\料统一购买上课时领取

	素描2班
	180元
	20
	10
	徐云怡
	周三晚18:45  （3月1日）

	303

	微电影

制作
	180元
	30
	10
	王耀东
	周五晚18:45  （3月3日）
	摄影

器材
	60元
	315
	手机或相机或单反

2017春季职工才艺培训(初级班）科目设置、课程安排表    （C）

	培训项目
	培训

费
	班级

人数
	上课

次数
	授课老师
	上课时间（开课时间）
	学员

自备
	教材

材料费
	教室
	备注

	毛笔1班
	120元
	30
	10
	王思飞
	周六上午9:30 （2月25日）

	40元
	310
	教材、材料

统一购买

上课时领取

	毛笔2班
	120元
	30
	10
	郁文明
	周日下午13:30  （2月26日）

	310

	硬笔1班
	120元
	30
	10
	马永先
	周日下午13:30 （2月26日）
	水笔

A4纸

	315
	每节课为

90分钟

	硬笔2班
	120元
	30
	10
	马永先
	周四晚18:45   （3月2日）

	315

	国画1班
	120元
	30
	10
	周  雁
	周日上午9:30 （2月26日）

	50元
	310
	材料

统一购买

上课时领取

	国画2班
	120元
	30
	10
	姚正路
	周四晚18:45   （3月2日）

	310

	摄  影
	120元
	30
	10
	汤  尧
	周六晚18:45  （2月25日）

	40元
	315
	讲课以单反相机为主

	插  花
	120元
	30
	10
	俞佳静
	周三晚18:45  （3月1日）
	工具

花卉

	315

	茶  艺
	120元
	30
	10
	杨淑娜
	周二晚18:45  （2月28日）
	茶具

	310

	声  乐
	120元
	30
	10
	王  玲
	周二晚18:45  （2月28日）

	25元
	315

	健身操
	120元
	30
	10
	周丽雅
	周六下午13:30（2月25日）
	运动鞋运动服

	202
	每节课60分钟

适合年轻人

	跆拳道1班
	120元
	30
	10
	郭  杨
	周一晚18:45  （2月27日）

	道服

100元
	202
	跆拳道服需要写明身高

	散打搏击
	120元
	30
	10
	胡庆鹏
	周四晚18：45  （3月2日）
	运动鞋运动服

	202

	围  棋
	120元
	30
	10
	徐  炜
	周日晚18:45  （2月26日）

	315

2017春季职工才艺培训(初级班）科目设置、课程安排表    （D）

	培训项目
	培训

费
	班级

人数
	上课

次数
	授课老师
	上课时间（开课时间）
	学员

自备
	教材

材料费
	教室
	备注

	乒乓1班
	180元
	20
	10
	章剑英
	周日下午13:30 （2月26日）
	运动服

运动鞋
球拍

	202
	自带毛巾

水杯

	乒乓2班
	180元
	20
	10
	章剑英
	周日下午15:30  （2月26日）

	202

	普拉提现代健身运动
	180元
	25
	10
	王阳春
	周六晚18:45  （2月25日）
	瑜伽垫

	201
	每节课为

90分钟

	网球1班
	360元
	16
	10
	陈  成
	周一晚19:00   （2月27日）
	运动服

运动鞋
球拍

	体育

公园
	东仓大桥南堍体育公园网球场

	网球2班
	360元
	16
	10
	陈  成
	周二晚19:00   （2月28日）

	网球3班
	360元
	16
	10
	陈  成
	周三晚19:00  （3月1日）

	日常英语口语（零）
	360元
	30
	10
	外教
	周六上午9:30 （2月25日）

	315
	每节课135分钟共10节课

英语口语均为外教,初级\提高班学员要求有一定口语基础

	日常英语口语（初）
	360元
	30
	10
	外教
	周六下午13：00（2月25日）

	315

	日常英语口语（提）
	360元
	30
	10
	外教
	周六下午15:15（2月25日）

	315

	日常日语口语
	240元
	30
	10
	金龙燮
	周六下午13:00（2月25日）

	310

	日常韩语口语
	240元
	30
	10
	金龙燮
	周六下午15:15（2月25日）

	310

2017春季职工才艺培训(提高、中级）科目设置、课程安排表 （E）
	培训项目
	培训

费
	班级

人数
	上课

次数
	授课老师
	上课时间（开课时间）
	学员自备
	教室
	备注

	拉丁舞
	240元
	30
	10
	胡  戟
	周五晚18:45  （3月3日）
	拉丁舞鞋、服装
	201
	每节课为

90分钟

	声  乐
	240元
	30
	10
	薄雄峰
	周一晚18:45  （2月27日）
	教材
	315

	毛  笔
	240元
	30
	10
	郁文明
	周日下午15:30 （2月26日）
	笔、墨、纸
	310

	国  画
	240元
	30
	10
	王  慧
	周五晚18:45  （3月3日）
	毛笔、颜料、墨、纸
	310

	国画（中提）
	240元
	30
	10
	陆培明
	周三晚18:45  （3月1 日）

	瑜  伽1
	240元
	30
	10
	金  露
	周六晚18:45  （2月25日）
	瑜伽垫
	401

	瑜  伽2
	240元
	30
	10
	付  敏
	周日晚18:45  （2月26日）

	乒乓球
	360元
	15
	10
	章剑英
	周日晚18:45  （2月26日）
	运动服、鞋、球拍
	202

PAGE
2